ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 012/2015                 Acari/RN, 12 de março de 2015.

Ilustríssimo Senhor
RUDSON RICK DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbano
Acari-RN

             Senhor Secretário,

Em atendimento a solicitação do nobre Vereador Nenilvan Rodrigues

Bezerra, na sessão passada do dia 10 de março do corrente ano;  Vimos através deste

solicitar de Vossa Senhoria junto a esta conceituada Secretaria, que seja feito

urgentemente a manutenção dos bueiros existentes sob a BR 427, nas proximidades

do Bairro Pe. José Dantas Cortez.

Na certeza do atendimento agradecemos antecipadamente sua atenção.

 Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO

Presidente